[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ЭВЕНКИЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПОЛИГУСОВСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛКА ПОЛИГУС

РЕШЕНИЕ
V созыв
VI сессия

«18» марта  2020 года                                   №  28                                        п. Полигус

О досрочном прекращении полномочий депутата

Полигусовского поселкового Совета депутатов
На основании письменного заявления депутата пятого созыва Ковацкой  Любови Владимировны о сложении своих полномочий, Полигусовский поселковый Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Считать досрочно прекращенными полномочия депутата Полигусовского поселкового Совета депутатов Ковацкой  Любови Владимировны.

2. Вывести депутата Ковацкую  Любовь Владимировну из состава Полигусовского поселкового Совета депутатов.

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава поселка Полигус

Председатель Полигусовского

поселкового Совета депутатов                                                                       С.А. Петина